*Non recipiens ignominiam minorationis 13m  
 Potenter activus 14m  
 Resiliens 15m  
 In omnibus et per omnia dare se venit 16m  
 Potens ad accionem 17<sup>32</sup>.*

/<sup>14r.</sup> Dico 2º quod Jhesús, Senyor transcendent, et cetera. Iohannis 15: «Sicud dilexit me pater et ego dlexi vos<sup>33</sup>», super quibus verbis Augustinus: «Non sicud se diligunt homines qui corrumpunt nec sicud se diligunt homines quia homines, sed sicud se diligunt qui Dei sunt et filii altissimi omnes<sup>34</sup>», unde reperio aliqua signa inter homines mutuo se diligentes qui quidem fuerunt inter Ihesum et apostolos.

Primum. Cum libenter est in uno loco cum eo. Unde Petrus Blassensis: «Licet vera amicitiam solum requirat affectum cum obsequium non excludit<sup>35</sup>». 2m. Cum amore suum sibi secreta cordis revelat, unde Crisostomus: «Amantium mos est ut amorem suum<sup>36</sup>» et cetera. 3m. Cum libenter pro eo patitur. Gregorius: «Amor pene interrogat si quietus quis veraciter amat<sup>37</sup>». 4m. Cum libenter de eo cogitat. Gregorius, Omelia 24: «Hoc habet vis amoris, ut quos diligit cogitet nec alium se credat ignorare<sup>38</sup>». Hec 4 habuit mutuo cum apostolis

Primo<sup>39</sup>. Libenter erant in uno loco cum eis, unde Luce 18: «Ecce ascendimus Ierosolima<sup>40</sup>», Iohannis 12: «Si quis mihi ministrat me sequatur et ubi sum ego<sup>41</sup>». 2º. Pro eis passus est. 1ª Petri 2º: «Christus passus est pro nobis nobis relinquens exemplum<sup>42</sup>». 3º. Secreta sui cordis revelant. Unde Iohannes 15: «Omnia quecumque audivi a patre meo nota feci vobis<sup>43</sup>». 4º. Libenter de eis cogitant. Unde qui debunt transire de mundo ad patrem cogitando. De eis dixit nunc autem: «Pro eis rogo non pro mundo<sup>44</sup>», ut per omnium horum concordia dicatur id Iohannes 13: «in fine dilexit eos<sup>45</sup>». 5m. Cum libenter dat pro eo omnia quod habet, unde Theofrastus: «Amicus non est qui fortune et boni particeps non est<sup>46</sup>». Habuit Christum, unde Tulus: «Amicitia est humanarum rerum cum benivolentia distributio<sup>47</sup>», et Iohannis 17: «Omnia quae dedisti mihi dedi eis<sup>48</sup>». 6. Cum libenter odit suum inimicum, unde Bernardus: «Tunc verus amor es si ea vis dilectionis in eum quod diligis transformeris<sup>49</sup>». Hoc habuit Christus, odit enim mundum quod erat inimicus eorum, unde Iohannes 15: «Si mundus vos odit, scitote» et cetera «Quia me priorem vobis [odio] habuit<sup>50</sup>»<sup>51</sup>.

Dico 3º quod apostoli per lo seu departiment et cetera. Iohannes 16: «Mundus autem gaudebit vos autem contristibamini<sup>52</sup>», unde Augustinus: «Contristati sunt discipuli de absencia domini<sup>53</sup>». Sicud filii de abstencia cari patris, unde Gregorius; «Tristes erant apostoli de nece sui domine<sup>54</sup>», sed nec oritur una questio: quare apostoli contristati sunt, postquam ipsum sciebant venturus. Respondetur sic dicitur [Corintiorum]: «Omnia in figura contingebant illis<sup>55</sup>».